ponitur et alios omnes episcopi de sequentes fauere eundem fer
minos Long peremptoria Vera Infirmum tate p maior illi
nosse amitate succorū Legato intra Vel ex parte regis ser
uitio Militari ad Munimenta ad Emittos Vel alij quibus
uis Dationibz et Legatibz Impedimentis non differend ad
quietationē Vltim p pmo tenos officij facti sarsens
Præmissis Dationem sibi non recipiens nullas pro
fuit appettores ac eandem pcurator faciens ac p
omnia p dnis simplicibz Vel triplicat, Quasoribz dis
pensionibz Faciat, Inis d' Infirmum tate Terri bello son
uentioz elyqz omnibz Inis reuendit et defertis non
cuadend nec quouis modo subterfugendo daciua
pntis personali Recognitione in pmissis mediante.

Actum in Castro Premislis
Sabbatho post Dnicam Exau
di proximo Anō Dni 1655 Quarto
Kulczycki Dobran
skiego Quietat

23/
1654

Comparatus personato coram officio Petri pntis factus capto
Præmissis Nobilis Theodori Kulczycki Long Nobilitate
et Corpore episcopi a Terri d' Infirmum tate Inis d' Infirmum tate
Inis quibus in pntis et pntis reuendit d' Infirmum tate
Inis d' Infirmum tate Capto. Præmissis quous Actum
huni attinet secum succorū ac bonis suis gnato omibz
totato et plexane pntis atqz subyiciendo pulam
libere pubicē de pntis Recognitione Quia ipse
Nobilis Ioan Dobrancki Filius olim Alis Les Dobran
cki et eius pntis de summa Virginti florenor pntis.
Sibi Recognitione coram Alis Infirmum tate Præmissis senalis
quibus in authentice Regni acta pntis et pntis